

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna šindelové krytiny na Vysokém zámku – Velké Losiny (Nádvoří – levé křídlo)	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	xxxxxxxxxxxxx	76251705	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	1 120 370	12 DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 1 120 370
Objednatel		24 DPH 15,00 % z
Datum a podpis	Razítko	25 DPH 21,00 % z 235 278
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 355 648
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

Zakázka:

Výměna šindelové krytiny na Vysokém zámku – Velké Losiny (Nádvoří – levé křídlo)

Popis	Cena 2021	Cena 2022	Cena celkem
SO_01: Stavební objekt 01	560 185	560 185	1 120 370
009: Ostatní konstrukce a práce	38 889	38 889	77 778
762: Konstrukce tesařské	74 344	74 344	148 689
765: Krytiny skládané	371 234	371 234	742 469
783: Nátěry	75 718	75 718	151 435
Celkem (bez DPH)	560 185	560 185	1 120 370
DPH 21%	117 639	117 639	235 278
Celkem (včetně DPH)	677 824	677 824	1 355 648

**Výměna šindelové krytiny na Vysokém zámku ve Velkých Losinách
– Nádvoří levé křídlo (nad kaplí)**

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra 2021	Jedn. Cena 2021	Cena celkem 2021	Výměra 2022	Jedn. Cena 2022	Cena celkem 2022	CENA CELKEM	
SO_01: Stavební objekt 01						560 185			560 185	1 120 370	
009: Ostatní konstrukce a práce						38 889			38 889	77 778	
1.	SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	300,000	57,24	17 172	300,00	57,24	17 172	34 344
2.	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š.1,2 m v 10 m za první až ZKD den použití	m2	300,000	20,43	6 129	300,00	20,43	6 129	12 258
3.	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	300,000	51,96	15 588	300,00	51,96	15 588	31 176
762: Konstrukce tesařské						74 344			74 344	148 689	
4.	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	199,000	59,22	11 785	199,00	59,22	11 785	23 570
5.	SP	762-01	Oprava poškozených částí krovu	soubor	1,000	13 557,00	13 557	1,00	13 557,00	13 557	27 114
6.	SP	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° - latě	m2	199,000	88,35	17 582	199,00	88,35	17 582	35 163
7.	H	60511042	Řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, 4 - 5 m	m3	4,400	6 150,00	27 060	4,40	6 150,00	27 060	54 120
8.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,400	991,11	4 361	4,40	991,11	4 361	8 722
765: Krytiny skládané						371 234			371 234	742 469	
9.	SP	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	199,000	78,65	15 651,35	199,00	78,65	15 651,35	31 303
10.	SP	765162810	45°	m2	20,000	25,35	507,00	20,00	25,35	507,00	1 014
11.	SP	765162002	Mtž krytiny ze šindelů dřevěných sklon do 45°	m2	199,000	290,00	57 710,00	199,00	290,00	57 710,00	115 420
12.	SP	765162091	Příplatek ke krytině ze šindelů dřevěných za sklon přes 45°	m2	20,000	42,80	856,00	20,00	42,80	856,00	1 712
13.	H	605	Šindel štípaný impregnovaný rovný dodávka	m2	199,000	1 490,00	296 510,00	199,00	1 490,00	296 510,00	593 020
783: Nátěry						75 718			75 718	151 435	
14.	SP	783695216	Nátěr střechy impregnační barvou (nátěr + barva) 2 vrstvy	m2	199,000	380,49	75 718	199,00	380,49	75 718	151 435